ИЗВЕЩЕНИЕ

Уважаемые жители с. Селихино,
Администрация Селихинского сельского поселения информирует Вас о  проведении                общего собрания граждан

Место проведения собрания: 681085, Хабаровский край, Комсомольский район, с. Селихино, ул. Садовая д.18(МБУК ЦСК «Славянский дом»)
[bookmark: _GoBack]Дата проведения: 28.05.2021 года в 17час.30 мин

Повестка дня:
1 Участие в подпрограмме «Комплексное развитие сельских поселений» с проектом «Ремонт обелиска – мемориала «Памяти павших односельчан»
2.Определение параметров проекта
3.Определение вклада со стороны населения в     софинансировании проекта;
4.Выборы инициативной группы;

27.05.2021